ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

 An Quang, ngày  20  tháng  01  năm  2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ AN QUANG

Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025
______________________________________________________

Thứ,

ngày
Buổi NỘI DUNG Chủ trì Địa điểm

Thành phần

tham dự

Hai

(20/01)

Sáng
7h30: Thường trực HĐND xã và lãnh đạo UBND xã dự

Đại hội chi bộ thôn 2 nhiệm kỳ 2025 - 2027

 Nhà văn hóa

thôn 2

Có giấy mời riêng

Chiều

14h00:  Đ/c Đ.T.Tố - PCT UBND xã dự buổi thăm và

tặng quà của Chi cục thống kê huyện cho đơn vị thôn 6,

xã An Quang nhân dịp tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

 Nhà văn hóa

thôn 6

Theo KH của CCTK

huyện

14h00: Đ/c Đ.V.Dát - PCT UBND xã dự Lê gặp mặt chia

tay cán bộ nghĩ hưu của Trường Tiểu học An Quang

 Trường tiểu học

An Quang

Có giấy mời riêng

Ba

(21/01)

Sáng Trực xử lý công việc

Chiều
15h00: Thường trực HĐND xã và lãnh đạo UBND xã dự

bàn giao công trình nâng cấp, cải tạo nhà văn hóa thôn 2

 Nhà văn hóa

thôn 2

Có giấy mời riêng

Tư

(22/01)

Sáng

8h00: Đ/c Đ.V.Dát - PCT UBND xã dự bốc thăm thi đấu

giải bóng chuyền cấp huyện nhân dịp tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025

 Trung tâm

VHTTTT

huyện

Có kế hoạch riêng

Chiều

14h00: Dọn vệ sinh cơ quan và nhà văn hóa xã chuẩn bị

đón tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

 Trụ sở cơ quan

và nhà văn hóa

xã

Tất cả cán bộ, công

chức và người hoạt

động KCT xã

Năm Sáng
7h30: Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển KTXH năm

2025

Đ/c N.M.Tòng -

CT UBND xã

Hội trường nhà

văn hóa xã

Có giấy mời riêng

(23/01) Chiều Trực xử lý công việc

Sáu

(24/01)

Sáng
8h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xãdự Hội thẩm tại Tòa

an nhân dân huyện An Lão

 Hội trường Tòa

án ND huyện

Có giấy mời riêng

Chiều

15h00: Viếng nhà bia liệt sỹ và viếng nhà bia anh hùng

Đinh Ruối

 Nhà bia liệt sỹ

và nhà bi anh

hùng Đinh Ruối

Tất cả cán bộ, công

chức và người hoạt

động KCT xã

Ghi chú:   Nếu có thay đổi Thường trực HĐND & Lãnh đạo UBND xã sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành trực thuộc;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Cao Vinh